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GARE INFRASETTIMANALI 1^ GIORNATA

Organizzazione: CP VICENZA - Lonigo

RISULTATI 16/06 -
20:40

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 2 118 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.2 775

3 5 72 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 709

4 6 8 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

5 3 101 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

6 1 71 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

Serie 2 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

2 5 86 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

3 1 126 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

4 4 75 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

4 6 94 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

6 2 98 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

Serie 3 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 155 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

2 5 117 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

3 1 70 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

4 4 167 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

5 3 45 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

6 6 104 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

Serie 4 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 ARGAZZI Linda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

2 3 17 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

3 4 83 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

4 5 4 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

5 6 119 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

6 2 62 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.6 495

Serie 5 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

2 5 152 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 402

3 4 63 POLI Sofia 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.1 402

4 3 131 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.3 365

5 6 64 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 328

Serie 6 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.4 534

2 4 88 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

3 3 166 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 420

4 2 49 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

  5 161 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 828

2 2 118 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.2 775

3 5 72 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 709

4 6 8 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

4 3 140 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

6 3 101 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

7 5 86 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

7 1 71 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670
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7 2 169 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

10 1 126 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.8 650

11 2 155 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

12 4 75 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

12 6 94 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

14 2 98 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

14 1 1000 ARGAZZI Linda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

16 5 117 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

17 3 17 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

18 4 83 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

19 5 4 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 553

20 6 23 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.4 534

20 1 70 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 534

22 4 167 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 534

23 3 45 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.5 514

24 6 119 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

24 6 104 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

26 2 62 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.6 495

27 4 88 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

28 3 166 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.0 420

29 2 49 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

30 5 152 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 402

31 4 63 POLI Sofia 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.1 402

32 3 131 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.3 365

33 6 64 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 328

  5 161 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 784

                                                           

                                                           

2 80 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.31 703

                                                           

                                                           

3 3 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

3 18 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

5 100 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

6 52 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

                                                           

                                                           

7 25 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

                                                           

                                                           

8 22 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

9 157 SANTONOCITO Camilla 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

9 127 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 561

                                                           

                                                           

11 15 ARGAZZI Linda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

12 9 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.15 561

                                                           

                                                           

12 31 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561
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12 103 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

15 54 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 519

                                                           

                                                           

15 21 FONTANA Marta 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 519

                                                           

                                                           

15 109 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

18 10 BISIGELLO Miriana 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

19 108 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.05 477

                                                           

                                                           

  59 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                                                           

                                                           

  79 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 OLIVOTTO Gaia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.12 555

1°: 8.16  2°: 7.40  3°: 9.12                    

2 85 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.79 441

1°: 7.39  2°: 7.79  3°: 7.43                    

3 162 PASQUALETTO Teresa 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.55 420

1°: 6.86  2°: 7.46  3°: 7.55                    

4 35 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.09 379

1°: 7.02  2°: 6.77  3°: 7.09                    

5 36 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.05 376

1°: 6.79  2°: 7.05  3°: X                    

6 113 POLI Sofia 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 6.78 352

1°: 6.43  2°: 6.78  3°: 6.60                    

7 46 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 6.72 346

1°: X  2°: 5.92  3°: 6.72                    

8 42 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.64 339

1°: 5.81  2°: 6.64  3°: 6.20                    

9 11 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.45 322

1°: 5.58  2°: 6.45  3°: X                    

10 164 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.39 317

1°: 5.78  2°: 6.39  3°: 6.01                    

11 89 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.29 308

1°: 6.29  2°: 5.70  3°: 4.53                    

12 68 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.04 285

1°: 5.61  2°: 6.04  3°: 5.33                    

13 123 PIGATO Sofia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.97 279

1°: 5.43  2°: 5.97  3°: 5.52                    

14 107 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.94 276

1°: X  2°: 5.94  3°: 4.37                    

15 148 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.70 254

1°: X  2°: 5.70  3°: 5.41                    

16 12 BATTAGLIA Emily 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.67 251

1°: 5.42  2°: X  3°: 5.67                    

17 48 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.35 222

1°: 4.86  2°: 4.89  3°: 5.35                    

18 144 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.59 151

1°: 4.58  2°: 3.96  3°: 4.59                    
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19 6 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 4.24 118
1°: 3.82  2°: 4.24  3°: 4.10                    

  93 ARGAZZI Linda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  32 ARCANGELO Elisabetta 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11:56.2 846

2 91 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13:47.8 596

3 132 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13:53.1 586

4 150 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:13.1 548

  159 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 149 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.2 587

2 5 99 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

3 2 130 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

4 3 114 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.5 498

5 4 38 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

Serie 2 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 GHENO Lorenzo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 443

2 6 102 BROGLIATO Andrea 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 391

3 4 77 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.2 318

4 2 24 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 272

5 5 139 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.1 138

Serie 3 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 97 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

1 6 28 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

3 5 138 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.4 272

4 3 43 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.8 40

5 2 116 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 8

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 149 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 8.2 587

2 5 99 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

3 2 130 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

4 3 114 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.5 498

5 3 40 GHENO Lorenzo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 443

6 4 38 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

6 6 102 BROGLIATO Andrea 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 391

8 4 77 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 9.2 318

9 6 28 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

9 4 97 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

11 5 138 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.4 272

11 2 24 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 272

13 5 139 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.1 138

14 3 43 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 10.8 40

15 2 116 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 8

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.37 641
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2 33 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 568

                                                           

                                                           

3 61 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 544

                                                           

                                                           

4 55 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 544

                                                           

                                                           

5 135 GHENO Lorenzo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 504

                                                           

                                                           

5 74 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

7 76 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 504

                                                           

                                                           

8 154 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.15 464

                                                           

                                                           

9 58 BROGLIATO Andrea 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.15 464

                                                           

                                                           

10 78 PAPINI Cesare 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

                                                           

                                                           

11 82 BATTISTELLO Marco 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.15 464

                                                           

                                                           

12 121 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

                                                           

                                                           

13 133 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 1.05 386

                                                           

                                                           

  1000 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:41 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.94 663

1°: 9.73  2°: 10.89  3°: 11.94                    

2 73 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.08 598

1°: 10.65  2°: 11.00  3°: 11.08                    

3 7 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.03 518

1°: 9.88  2°: 9.89  3°: 10.03                    

4 1000 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.24 457

1°: 8.97  2°: 9.18  3°: 9.24                    

5 145 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.37 389

1°: 8.37  2°: 7.64  3°: X                    

6 156 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.17 374

1°: 7.93  2°: 7.95  3°: 8.17                    

7 44 PAPINI Cesare 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.09 367

1°: X  2°: 7.17  3°: 8.09                    

8 147 SAMBUGARO Emanuele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 6.43 236

1°: 6.43  2°: X  3°: 6.25                    

9 34 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 104

1°: 4.18  2°: X  3°: 4.78                    

80m CF

SERIE - RISULTATI
Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:12 - Vento: 
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Serie 1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

2 3 87 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 672

3 6 53 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.1 589

4 2 142 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

  5 37 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

2 2 1 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.3 536

3 3 65 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 367

4 6 50 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 13.1 154

  5 134 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

2 3 87 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.8 672

3 6 53 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.1 589

4 4 30 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

5 2 1 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.3 536

6 2 142 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

7 3 65 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.0 367

8 6 50 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 13.1 154

  5 37 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 134 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 PIZZOLATO Alice 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3:35.4 520

2 56 CASELIN Giulia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:36.8 505

  92 SILO Giada 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.27 906

1°: 4.93  2°: 5.27  3°: 5.15    4°: 5.21             

2 122 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.74 728

1°: 4.67  2°: 4.47  3°: 4.74    4°: X             

3 146 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 648

1°: 3.21  2°: 4.25  3°: 4.49    4°: 4.30             

4 124 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.38 613

1°: 3.97  2°: 4.27  3°: 4.04    4°: 4.38             

5 69 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.23 567

1°: 3.99  2°: 3.98  3°: 3.87    4°: 4.23             

6 165 IMBOCCIOLI Beatrice 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 518

1°: 4.07  2°: 3.89  3°: 3.80    4°: 3.87             

7 105 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 485

1°: 3.82  2°: 3.89  3°: 3.93    4°: 3.96             

8 39 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.69 406

1°: 3.50  2°: 3.69  3°: 3.69    4°: 3.50             

9 143 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.68 403

1°: 3.68  2°: 3.37  3°: 3.35    4°: 3.55             

10 112 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.41 327

1°: 3.41  2°: 3.40  3°: 3.35    4°: 3.04             

11 81 SEDDA Agata 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.34 307

1°: 3.26  2°: 3.34  3°: 3.21    4°: 3.33             

  2 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  67 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

80m CM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

2 5 158 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

3 2 29 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

4 3 47 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361

Serie 2 Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 505

2 4 66 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 309

3 3 27 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

4 5 60 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 2

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

2 5 158 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

3 2 110 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.2 505

4 2 29 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

5 3 47 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361

6 4 66 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 309

7 3 27 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

8 5 60 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 2

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 09 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:58.2 606

2 160 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:04.6 515

3 5 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:09.8 446

4 41 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:12.3 414

5 125 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:18.4 339

6 57 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:30.1 209

7 14 RAJ Koshiv 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:31.3 197

8 90 PEGORARO Enea 2008 CM VI620 G.S. LEONICENA 4:59.0  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 1.58 622

                                                           

                                                           

2 137 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.58 622

                                                           

                                                           

3 120 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.55 592

                                                           

                                                           

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 15 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.51 641

1°: 5.51  2°: 5.18  3°: X    4°: X             

2 95 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.92 489

1°: 4.92  2°: 4.86  3°: 4.92    4°: X             

3 20 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.82 463
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1°: 4.20  2°: 4.82  3°: X    4°: -             

4 141 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.78 453

1°: 4.78  2°: 2.95  3°: 4.46    4°: 4.49             

5 153 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.43 366

1°: 4.37  2°: 3.97  3°: 4.31    4°: 4.43             

6 84 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.24 319

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.24             

7 129 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.79 211

1°: 3.79  2°: 3.57  3°: 3.54    4°: 3.68             

8 168 PEGORARO Enea 2008 CM VI620 G.S. LEONICENA 3.65 177

1°: 3.30  2°: 3.21  3°: 3.46    4°: 3.65             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


